
MANOJURISTAS.LT 

AKCIJŲ PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS 

Vilnius, 2016.xx.xx 

 

___________________ (toliau vadinama - "Pirkėjas"), gyvenantis adresu ______________, asmens 

kodas _______________, ir 

___________________ (toliau vadinama – “Pardavėjas”), gyvenantis adresu ______________, 

asmens kodas _______________, susitarė ir sudarė šią Sutartį. 

 

1. Pardavėjas šia Sutartimi parduoda, o Pirkėjas perka ____ vnt. /akcijų klasė, rūšis/ uždarosios 

akcinės bendrovės/akcinės bendrovės /pavadinimas/, buveinės adresas__________, įmonės kodas 

____________, įmonė įregistruota ________________ (toliau vadinama – “Bendrovė”), akcijas 

(toliau vadinama – “Akcijos”), kurių kiekvienos nominali vertė yra __ Eur.  

2. Akcijos nėra įkeistos, areštuotos bei nėra jokių nuosavybės teisės apribojimų, susijusių su 

Akcijomis. 

3. Bendra visų Akcijų, nurodytų šios Sutarties 1 punkte, kaina yra _____ Eur. (toliau vadinama – 

Kaina) 

4. Pirkėjas sumoka Pardavėjui visą Kainą ne vėliau kaip šios Sutarties sudarymo dieną pavedimu 

į sąskaitą ____________. 

5. Pirkėjui pilnai įvykdžius Sutarties 4 punkte nurodytas pareigas, Pardavėjas įsipareigoja 

perduoti nuosavybės teisę į Akcijas, Šalims pasirašant Akcijų perdavimo – priėmimo aktą, kurio 

pagrindu Pirkėjas turės teisę įregistruoti nuosavybės teisę į Akcijas Bendrovės akcininkų registre. 

Perdavimo – priėmimo aktas yra neatsiejama šios Sutarties dalis. 

6. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento. 

7. Ši Sutartis pasibaigia visiškai įvykdžius visus šioje Sutartyje numatytus Šalių įsipareigojimus. 

8. Ši Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais lietuvių kalba – po vieną egzempliorių kiekvienai 

šaliai. 

9. Ši Sutartis gali būti pakeista ir papildyta tik abipusiu Šalių rašytiniu susitarimu. 

10. Visi dėl šios Sutarties pažeidimo, nutraukimo ar negaliojimo ar kitaip iš šios Sutarties 

atsirandantys ginčai, nesutarimai ar reikalavimai turi būti sprendžiami taikiu būdu. Jei tokių ginčų, 

nesutarimų ar reikalavimų nepavyks išspręsti taikiu būdu, tai jie turi būti sprendžiami teisme Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

11. Šalių parašai:  

PARDAVĖJAS         PIRKĖJAS 

___________________        _______________ 


